
ZARZĄDZENIE NR 56.2019 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                  
w Szudziałowie do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia „Dobry start” 

Na podstawie art. 39 ust .2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminym (Dz.U. 
z 2019 poz. 506 oraz § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. 
poz. 1061 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szudziałowie 
Ewę Katarzynę Grasewicz do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia „Dobry 
start” ,a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz 
przekazywania informacji o przyznaniu świadczeń. 

§ 2. Upoważniam Panią Annę Bogusławę Borzęcką do prowadzenia postępowań w 
sprawach świadczenia „Dobry start” ,a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć 
oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczeń. 

§ 3. Upoważnienie udzielone zostaje na czas zajmowanego stanowiska w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej, wygasa ono z chwilą ustania stosunku pracy, przy czym może 
zostać w każdej chwili zmienione lub odwołane. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 
2019 roku. 

 
  
 

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

Id: C405C64B-878B-42BF-8E23-7045CA037E3F. Przyjęty Strona 1




